

# Aito evankeliumi

Olet varmaan pistänyt merkille, miten voimakkaasti ihmisellä on tarve muuttaa evankeliumi ja kirjoitukset mieleisikseen. Haluan meidän perehtyvän hieman alkuperäisen evankeliumin ytimeen, josta Paavali kirjoitti seuraavasti:

*"Jos muutoin olette kuulleet Hänestä ja saaneet opetusta Hänessä, niin kuin totuus on Jeesuksessa. Teidän tulee panna pois vanha ihmisenne, jonka mukaan te ennen vaelsitte, turmellen itseänne petollisia himoja seuraten. **Mieleltänne ja hengeltänne uudistuen** pukekaa yllenne uusi ihminen, joka on Jumalan mukaan luotu totuuden vanhurskauteen ja pyhyyteen. Pankaa sen tähden pois valhe ja puhukaa totta kukin lähimmäisensä kanssa, sillä me olemme toistemme jäseniä. Ef.4:21-25[\*JKR]*

Tämän edellä Paavali siis kertoi, millä tavalla emme oppineet tuntemaan Kristusta. Hän varoitti vakavasti Herrassa: *"älkää enää vaeltako pakanoiden tapaan mielenne turhuudessa."* **Paavali oli selkeä näky** siitä, mihin usko perustuu ja mitä sen pitäisi vaikuttaa kristityn elämässä. Oi, jospa mekin vielä tänään osaisimme nähdä Paavalin tavoin jumalaiset tarkoituksetperät ja puhtaan evankeliumin vaikutukset sydämissämme!

Mielen turhamaisuus ilmenee juuri siinä *typeryydessä*, että luulemme saavamme muuttaa käskyt, lait, evankeliumin ja Jumalan aivoitukset omien mieltymyksiemme mukaan. Katsellessa rakkaan Suomen hengellistä kenttää, ei voi kuin pyöritellä päätänsä - sen moninaisten suuntausten ja oppien edessä. Miten ihmeessä yksinkertaisesta ja selkeästä evankeliumista saadaan tällaiset taisteluiden tanteret?!

Katsahtaessa alkuperäiseen evankeliumiin, eli uskoon Herraan Jeesukseen, ymmärtää kyllä sen todellisen merkityksen elämässä. Paavalin sanoin: *"Teidän tulee panna pois vanha ihmisenne."* - Ellei evan-

keliumi tähtää tähän todellisuuteen, se on väärää ja turhaa oppia. Ellemme synny uudesti ylhäältä Jumalan lapsiksi, ja ellemme hylkää tietoisesti jo tämänkin elämän aikana syntistä vaellustamme, evan-

keliumi ei ole saanut tehdä tehtäväänsä meissä. Ymmärtänet, *ettei* lapsikaste ole evankeliumi. Se ei muuta elämää, ei auta hylkäämään vanhaa luontoa, eikä aseta ihmistä todellisesti Jumalan eteen Kristuksessa. Missään kohdin Raamatun sana ei tuo esille tällaista opin muotoa, eli jälleen kuulemme **"muutoin julistettua** evankeliumia." Sellaisen julistaja olkoon kirottu. (Gal.1:8,9)

*"Kuka ikinä menee edemmäksi eikä pysy Kristuksen opissa, hänellä ei ole Jumalaa. Siinä opissa pysyvällä on sekä Isä että Poika. Jos joku tulee teidän luoksenne eikä tuo*



*mukanaan tätä oppia, älkää ottako häntä kotinne älkääkä sanoko häntä tervetulleeksi. Joka lausuu hänet tervetulleeksi, joutuu osalliseksi hänen pahoihin tekoihinsa."* 2.Joh.1:9-11

**Millaiseen evankeliumiin sinä uskot?** Etsitkö sydämessäsi Jumalaa Lunastajan, Jeesuksen Kristuksen kautta? Pyritkö elämään uskoen Jeesukseen ja tehden Jumalan tahdon mukaisia tekoja elämässäsi? - Ellet, olet väärän evankeliumin pauloissa - etkä ole pelastettu. **Ainoa tie, totuus ja elämä** - mitä Raamattu julistaa - kiteytyy Jumalan Poikaan, Jeesukseen Kristukseen, ilman *seremonioita tai sakramenteja*. Meille ei annettu muuta nimeä, jossa meidän pitäisi pelastuman, (Apt.4:12) siksi se on ainut turvamme, ainut tie parannukseen ja lopulta ikuiseen elämään.

Mieti, mihin asetat toivosi, miten astut viettämään iäisyyttäsi! Merkitsevätkö sinulle enemmän ihmiskäsien teot, *ihmismielen tuotokset*, kuin Jumalan Pojan alkuperäinen evankeliumi? Teetpä mitkä ja minkä seurakunnan sakramentit tahansa, älä laske ikuisuuttasi niiden varaan. **Etsi Jumalan yhteys Jeesuksen kautta**, uskoen Häneen ja asettaen elämäsi kaikessa Hänen varaansa. **Vain Jeesus pelastaa sinut.** Hän antaa kaikki syntisi anteeksi ja antaapa Hän lupaamansa rauhan, voiman, rakkauden ja ilon, jossa sinunkin on hyvä taivaltaa matkaasi kohden ikuisuuden majoja.

Huomaathan, etten julista minkään seurakunnan oppia, vaan juuri sitä **alkuperäistä evankeliumia**, jossa sielusi pelastuu! Tule ja seuraa **Jeesusta**, tule Hänen tykönsä ja anna pestä pois syntisi. Tahtoisithan kohdata todellisesti Jumalasi Poikansa Jeesuksen Kristuksen kautta. Tulet kyllä näkemään Hänen hyvät vaikutuksensa elämässäsi. Et pety huutaessasi avuksesi Herran nimeä. Hän etsii sinua, armahtakseen ja pelastaakseen sielusi ikuiselta tuholta.

*"Usko Herraan Jeesukseen, niin pelastut, sinä ja sinun perhekuntasi."* Apt.16:31[\*JKR]

*"Jos sinä tunnustat suullasi Jeesuksen Herraksi ja uskot sydämessäsi, että Jumala on herättänyt hänet kuolleista, sinä pelastut. Sillä sydämellä uskotaan vanhurskauteen, ja suulla tunnustaudutaan pelastukseen."* Room.10:9-10[\*JKR]

*Sinähän tunnet jo lapsuudestasi asti pyhät kirjoitukset, jotka voivat tehdä sinut viisaaksi, niin että pelastut uskon kautta, joka on Kristuksessa Jeesuksessa. Koko Raamattu on syntynyt Jumalan Hengen vaikutuksesta ja on hyödyllinen opetuksesi, nuhteeksi, ojennukseksi, kasvatukseksi vanhurskaudessa, että Jumalan ihminen olisi valmistunut kaikkinaisiin hyviin tekoihin kykeneväksi.* 2.Tim.3:15-17[\*JKR]

